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Procedimiento: Participación en el proceso selectivo en el Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

 ANUNCIO

El Órgano de Selección que juzga el proceso selectivo para la provisión de 5 
plazas de la Policía del Cuerpo de la Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Vélez 
Málaga (4 por oposición libres y 1 por movilidad), en reunión celebrada el días 2 de  
diciembre de 2024, para  la celebración de la segundo parte de la prueba de 
conocimientos y calificación de la misma,  ha adoptado los siguientes acuerdos:

  1º CALIFICACIONES DE LA SEGUNDA PARTE DE LA PRUEBA DE 
CONOCIMIENTO: ”SUPUESTO”.

 “Se calificará de O a 10 puntos, siendo necesario para aprobar, obtener como mínimo 
5 puntos.”

Resultando las siguientes calificaciones: 

N.º Apellidos y Nombres DNI

2ª PRUEBA 
CONOCIMIENTOS 

SUPUESTO

1 Aguilar Sánchez, Miguel Antonio 077193582-Q 8,7

2 Almendros García, Antonia Irene 074722969-V 6,5

3 Amado Alonso, Carlos Javier 076040549-L 8,4

4 Arana Gómez, Isabel Antonia 077470078-Y 8

5 Arcas Llamas, Manuel Jesús 074882382-V NO APTO

6 Arquelladas Robles, Pablo 077390628-K 8,5

7 Arroyo Prados, Francisco 077184763-Y 6,6

8 Ballesta Polo, Juan Abel 026821304-S NO APTO

9 Bermúdez Melero, David 025610809-X NO APTO

10 Cáceres Ortega, Javier 026839772-Z 7

11 Caralampio Medina, Francisco 054374666-K 8

12 Casasola Blé, Cristina 030989374-W 5,8

13 Cortés Mena, Israel 048986184-W NO APTO

14 Donaire Infante, Sara Fátima 053928043-N 5,7

15 Fernández Acero, Luis María 020224634-K 8,5

16 Flores Cervantes, Víctor 077230796-Q 7,3

17 Gámez Guerrero, Miguel 053372521-D 5,4

18 García Cano, Jesús Alberto 044592403-A 10
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19 García Fernández, Beatriz Herminia 076436256-B NO APTO

20 Gómez Jurado, Juan Francisco 053655107-V NO APTO

21 Gómez Ramírez, José Miguel 076876980-D 9,5

22 González Alarcón, Miguel 077182540-Z NO APTO

23 González Gálvez, José 077183509-V 9,5

24 González Robles, Darío 077183688-N 7

25 Guirado Ramírez, Ignacio 027344987-B 5

26 Haro Palao, Sergio 074892099-M 5,3

27 Hurtado Almansa, Juan Ramón 045318204-Q NO APTO

28 Lucena Alarcón, Sergio 077425820-T NO APTO

29 Luque Álvarez, José Manuel 044696990-D 5,8

30 Martín Ríos, Antonio Jesús 053926098-E NO APTO

31 Martínez Terazán, Noel 077184329-D NO APTO

32 Maté Alba, Moisés 053670305-N 5,8

33 Maya Muñoz, Luis 074537235-P NO APTO

34 Méndez Rodríguez, Juan Alberto 053278950-W 8,9

35 Moreno Romero, María José 074824767-V NO APTO

36 Paredes Luque, Javier 074863429-Q  NO APTO

37 Pareja Palomas, José Eduardo 025344526-K NO APTO

38 Peinado Gómez, Manuel 079039366-G 6

39 Peña Bernabeu, Carmen 077683424-G NO APTO

40 Pérez Durán, Francisco Domingo 053740855-K 5

41 Pérez Ruiz, Antonio José 051210089-Z NO APTO

42 Plaza Albiol, Diana 074872666-F NO APTO

43 Ranea Duarte, Javier 077772924-B 8

44 Rodríguez León, Pedro Antonio 030999087-D 9,5

45 Sánchez Gómez, José Luis 076881967-M 7,9

46 Segura Lara, José Jordán 053157132-S 6,5

47 Soler Vallejo, Juan 025740639-M NO APTO

48 Valderas Milla, Raúl 077360474-C 7,2

49 Zambrana Rodríguez, Lucía 077193373-Z 5
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Los aspirantes que no hayan superado el  mínimo establecido de 5 puntos 
quedarán  eliminados en el presente proceso selectivo.   

2º.-  CALIFICACIÓN FINAL DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS.-

De conformidad con lo establecido en la Orden de 22 de diciembre de 2003,  la 
calificación final de la prueba de conocimientos será la suma de las dos partes del 
ejercicio dividida por 2.

N.º Apellidos y Nombres DNI

Puntuación 1º 
PRUEBA 

CONOCIMIENT
OS

Puntuación 2º 
PRUEBA 

CONOCIMIENTOS
CALIFICACIÓN 

MEDIA

1
Aguilar Sánchez, Miguel 
Antonio 077193582-Q 5,897 8,7 7,299

2
Almendros García, Antonia 
Irene 074722969-V 8,213 6,5 7,357

3 Amado Alonso, Carlos Javier 076040549-L 7,687 8,4 8,044

4 Arana Gómez, Isabel Antonia 077470078-Y 8,108 8 8,054

5 Arquelladas Robles, Pablo 077390628-K 7,897 8,5 8,199

6 Arroyo Prados, Francisco 077184763-Y 6,950 6,6 6,775

7 Cáceres Ortega, Javier 026839772-Z 6,739 7 6,870

8 Caralampio Medina, Francisco 054374666-K 8,108 8 8,054

9 Casasola Blé, Cristina 030989374-W 8,108 5,8 6,954

10 Donaire Infante, Sara Fátima 053928043-N 8,213 5,7 6,957

11 Fernández Acero, Luis María 020224634-K 8,213 8,5 8,357

12 Flores Cervantes, Víctor 077230796-Q 6,529 7,3 6,915

13 Gámez Guerrero, Miguel 053372521-D 7,160 5,4 6,280

14 García Cano, Jesús Alberto 044592403-A 6,318 10 8,159

15 Gómez Ramírez, José Miguel 076876980-D 8,319 9,5 8,910

16 González Gálvez, José 077183509-V 8,319 9,5 8,910

17 González Robles, Darío 077183688-N 6,529 7 6,765

18 Guirado Ramírez, Ignacio 027344987-B 5,265 5 5,133

19 Haro Palao, Sergio 074892099-M 7,582 5,3 6,441

20 Luque Álvarez, José Manuel 044696990-D 7,055 5,8 6,428

21 Maté Alba, Moisés 053670305-N 6,213 5,8 6,007

22
Méndez Rodríguez, Juan 
Alberto 053278950-W 7,160 8,9 8,030

23 Peinado Gómez, Manuel 079039366-G 5,265 6 5,633
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24
Pérez Durán, Francisco 
Domingo 053740855-K 6,845 5 5,923

25 Ranea Duarte, Javier 077772924-B 7,582 8 7,791

26
Rodríguez León, Pedro 
Antonio 030999087-D 8,424 9,5 8,962

27 Sánchez Gómez, José Luis 076881967-M 7,371 7,9 7,636

28 Segura Lara, José Jordán 053157132-S 6,213 6,5 6,357

29 Valderas Milla, Raúl 077360474-C 5,686 7,2 6,443

30 Zambrana Rodríguez, Lucía 077193373-Z 6,107 5 5,554

3º.- PLAZO DE RECLAMACIONES:

Los interesados/as podrán interponer reclamación en el plazo de 3 días 
hábiles, ante el Órgano de Selección sobre cualquier decisión o acuerdo que les 
afecte, incluidas las calificaciones otorgadas.
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